
DoDATEK č.2 KE SMLoUvĚ o vEDENí účBrNrcrví

Dodavatel: Ing. Veronika Klozová EKVITA
Májová1466
463 II Liberec 30
Ičo: +sz 7I489
živnostenský list vydán Magistrátem města Liberce, č 1.:06 l ŽÚ l 167 58l 02P a

zastoupená Ing. Veronikou Klozovou
(dále j en,,dodavatel")

a

Objednatel: Mateřská škola ,, Jablůňka", Liberec, Jabloňová 446129

pří sp ěvkov á or ganizace
Jabloňová 446129
460 01 Liberec
lČo: lzl 43 I40
zastoupená: Bc. Hana Piňková

(dále jen,,objednatel")

|Jzavítaji tento dodatek, kterym se mění výše uvedená smlouva o vedení účetnictví
v článku:

Iv.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Zaprovedené účetní práce bude dodavatel objednateli fakturovat částku 5 304,- KČ
bez DPH měsíčně.

2) Zaroéni uzávěrku bude dodavatel fakturovatnavic částku 5 304,- Kč bez DPH.

3) Ceny podle čl. IV. odst. 1) a 2) budou automaticky valorizovány o hodnotu
rovnající se výši oťrciální míry inflace za předcházejicí kalendářní rok, udávané
Českým statistickým úřadem. Yaloizace bude provedena vždy jednostranným
písemným sdělením dodavatele objednavateli, a to zpětné k 1. lednu příslušného
kalendářního roku. První valorizace může být provedena dodavatelem až od
měsíce ledna roht2022 dle míry inflace zarckz}2l.

Další vícepráce spojené s vedením účetnictví nad rámec této smlouvy budou
fakturovány po vzájemné dohodě samostatně.

V Liberci dne V Liberci dne20.0I.202I

podpis za objednatele
Bc. Hana Piňková

)1( ,(

A!
podpis za dodavatele

Ing. Veronika Klozová

, trit

:C 30
ogÁ8


